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Atributos

Altura bruta
Ancho bruto
Longitud bruta
Peso bruto
Volumen bruto
Cddigo HTS
Cddigo NMFC
Pais de origen
Estilo

Familia

Marca

FILTRO DE AIRE RADIALSEAL

18.7 IN

4.7 IN

4.4 IN

8.49 LB

0.2238 FT3
84213199
069100-04
Czech Republic
Radialseal
FRG

RadialSeal™

La informaciéon contenida en el presente es de naturaleza general y tal vez no refleje la
informacidén real sobre la pieza al momento del envio. Las piezas pueden provenir de mas de
un pais; el pais de origen real y el Cédigo HS se indicaran en las Facturas comerciales

adjuntas a los productos
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